
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No.  

4 

9 

86 

13 

221 

225 

388 

91 

2 

7 

71 

217 

899 

7 

40 

235 

911 

Nome  

LEANDRO MATOS LEMOS 

MARCOS WUDARSKI 

LUCIANO DE CONTO 

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 

RODRIGO DOS SANTOS 

ALEX PENA PAINS 

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR 

GIAN MASTROIANI REINERT 

MARCIO DIERSCHNABEL 

JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA 

ELDER PIROLI 

RICARDO GARGIONI 

CHARLES O. OLIVEIRA 

JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA 

SANDRO ALEXANDRE 

ADRIANO PUPP 

ODAIR JOSÉ CAMARGO 

V o lt a s   

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

14 

14 

13 

9 

5 

Diff  

1.028 

32.126 

50.862 

51.748 

54.020 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

7 Voltas 

11 Voltas 

Total Tempo  

14:34.150 

14:35.178 

15:06.276 

15:25.012 

15:25.898 

15:28.170 

14:42.011 

15:27.413 

14:40.400 

14:52.738 

14:41.599 

8:48.707 

6:19.269 

M e lho r T e m po   

50.940 

50.486 

52.291 

53.592 

53.297 

51.983 

53.520 

55.519 

53.556 

56.065 

55.856 

51.946 

53.605 

Cidade  

LAGES 

PINHAIS 

PASSO FUNDO 

LONTRAS 

SANANDUVA 

GASPAR 

PARANAGUA 

BLUMENAU 

BLUMENAU 

BRUSQUE 

TAPEJARA 

LAGES 

CAMAQUA 

BRUSQUE 

SÃO  MIGU EL D O  IG UAÇU 

BALNEARIO CAMBORIU 

CANOINHAS 

Patrocínio  

BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO 

RETIFICA PAULISTA-MD9 PREPARAÃ‡OES/ROMAQ-SINCO GRAFICOS-ADRE 

TORNEARIA DO BIO.BRAZACA PNEUS.MAURICIO PREPARAÇÃO.INCAREL 

GERSON MOTOS, DM AUTO CENTER, LANCHONETE DO PANCHOS 

VINI MOTO PARTS/BIKER / MORMAI KNNE BRACE / POSTOS COMPARIN 

MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING, GKF MOTO PARTS. H 

ARJ TRANSPORTES 

RESGATEBLU TRANSPORTE DE VEICULOS 

TOTTENE MULTIMARCAS, DUDU MOTOS MOTOMIX 

JUNIOR MARTELINHO DE OURO 

KIMOTO RACING/BORILLI RACING/IMS/SOLL VILLE HOTEL 

TECH MOTOS 

CHARLES MOTOS E TORMEC MAQUINAS E RETIFICA 

JUNIOR MARTELINHO DE OURO 

MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 

MR7 MOTOS / VENE MOTOS/ PIMGUIM PREPARAÇÕES 

NICOLAMED PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES/CANOINHAS CROSSFIT/T 
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 
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Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

7º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nacional 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:06:39 

Agronômica 0,000 Km 

21/10/2018 14:00 
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